
UCHWAŁA NR XXIV/179/21 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szelków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.),  art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2021/2022 średnią cenę jednostki paliwa w wysokości: 

1) olej napędowy - 5,39 zł/l, 

2) benzyna  - 5,44 zł/l, 

3) gaz   - 2,29 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56596D5-9533-4DF2-BC23-468E782BECF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/179/21 Rady Gminy Szelków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szelków. 

W związku  z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910, z późn. zm. ) średnią cenę jednostki paliwa  w gminie w drodze uchwały określa na każdy rok 
szkolny Rada Gminy, uwzględniając cenę jednostek paliwa  w Gminie. 

 Sposób ustalenia średnich cen paliwa w Gminie został określony na podstawie protokołu, w którym 
dokonano rozeznania cen paliw w Gminie Szelków  wg stanu na dzień 21 czerwca 2021 r. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56596D5-9533-4DF2-BC23-468E782BECF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

